DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA PRATICA
DOCENTE NA FORMAÇÃO DO LICENCIANDO EM QUÍMICA PARA A PROMOÇÃO DA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA: ATIVIDADE LÚDICA COMO FERRAMENTA DE ENSINO de
autoria de JESSICA NOÉLIA OLIVEIRA BRITO, CAMILLA ROCHA SOUSA, ELIVANA LIMA
FRANÇA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113005

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113005